

Zmeny počas realizácie stavebného diela

Stavba: Prestavba mostov M3173 a M5296 na ceste III/503, Pezinská Baba

Zmena č.	Obsah	Suma zmenového listu												Vplyv na termín		
		SPOLU bez DPH	DPH	SPOLU s DPH	Prípočet	DPH	SPOLU s DPH	Odpočet	DPH	SPOLU s DPH	DPH	SPOLU s DPH				
01	ZL 01 - M3173 - Asfaltové plochy (frézovanie + pokládka)	2 422,22 €	484,44 €	2 906,66 €	2 422,22 €	484,44 €	2 906,66 €									
02	ZL 02 - M3173 - Rovnanina z lomového kameňa	9 989,40 €	1 997,88 €	11 987,28 €	9 989,40 €	1 997,88 €	11 987,28 €									
03	ZL 03 - M3173 - Zvodidlo - navýšenie dĺžky	11 741,60 €	2 348,32 €	14 089,92 €	11 741,60 €	2 348,32 €	14 089,92 €									
04	ZL04 - M3173- Evidenčné čísla mostov	131,44 €	26,29 €	157,73 €	131,44 €											
05	ZL 05 - M3173 - Odpočet - Nerealizované práce	-9 198,00 €	-1 839,60 €	-11 037,60 €				131,44 €				9 198,00 €		1 839,60 €	11 037,60 €	
06	ZL 06 - M5296 - Asfaltové plochy (frézovanie + pokládka)	4 873,01 €	974,60 €	5 847,61 €	4 873,01 €	974,60 €	5 847,61 €									
07	ZL 07 - M5296 - Rovnanina z lomového kameňa	7 376,56 €	1 475,31 €	8 851,87 €	7 376,56 €	1 475,31 €	8 851,87 €									
08	ZL 08 - M5296 - Zvodidlo - navýšenie dĺžky	9 393,28 €	1 878,66 €	11 271,94 €	9 393,28 €	1 878,66 €	11 271,94 €									
09	ZL09 - M5296 -Evidenčné čísla mostov	131,44 €	26,29 €	157,73 €	131,44 €											
10	ZL 10 - M5296 - Odpočet - Nerealizované práce	-9 519,85 €	-1 903,97 €	-11 423,82 €				131,44 €				9 519,85 €		1 903,97 €	11 423,82 €	
11	ZL 11 - M3173+M5296 - Mostné listy	550,00 €	110,00 €	660,00 €	550,00 €	110,00 €	660,00 €									
12	ZL 12 - M3173+M5296 - Iskrová skúška (10%)	572,00 €	114,40 €	686,40 €	572,00 €	114,40 €	686,40 €									
SPOLU		28 463,10 €	5 692,62 €	34 155,72 €	47 180,95 €	9 383,60 €	56 301,67 €	47 180,95 €	9 383,60 €	56 301,67 €	18 717,85 €	3 743,57 €	22 461,42 €	0,00		

ZMENOVÝ LIST

Stavba: SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba

Objekt: Most 3173
Zmenový list ZL01 - Asfaltové plochy (frézovanie + pokládka)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S			SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba				
O Objekt1			Most 3173				
D 1			Asfaltové plochy (frézovanie + pokládka)				2 422,22
D 1			Zemné práce				231,70
K		113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm -0,125 t	m2	55,430	4,18	231,70
			150,2-94,77				
D 5			Komunikácie				1 639,62
44	K	573231105.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,30 kg/m2	m2	55,430	0,68	37,69
47	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	55,430	28,90	1 601,93
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				550,90
69	K	915913111.S	Montáž prenosnej semaforovej súpravy	ks	-1,000	135,48	-135,48
70	M	404420000100.S	Prenosná semaforová súprava	ks	-0,010	1 920,91	-19,21
71	K	915913211.S	Montáž akumulátora prenosnej semaforovej súpravy 12V/170Ah	ks	-1,000	2,48	-2,48
72	M	404490009900.S	Akumulátor 12V 170 Ah s výkonom 1000 A	ks	-0,010	204,34	-2,04
73	K	915913211.S2	Prenájom dočasného dopravného značenia	kompl	-0,029	5 983,70	-173,53
86	K	972056019.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do konštrukcie železobetónových -0,00095t	cm	420,000	6,64	2 788,80
			910-700+210				
90	K	936171121.S2	Osadenie a dodávka doplnkov mostného vybavenia - doplňujúce konštrukcie	ks	-15,000	176,12	-2 641,80
96	K	979084213.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	34,644	5,96	206,48
97	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	138,575	0,53	73,44
98	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	34,644	12,02	416,42
102	K	998212111.S	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	6,069	6,64	40,30

ZMENOVÝ LIST

Stavba: SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba

Objekt: Most 3173
Zmenový list ZL02 - Rovnanina z lomového kameňa

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
	S	P24-154	SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba				
	O	Objekt1	Most 3173 Rovnanina z lomového kameňa				9 989,40
	D	4	Vodorovné konštrukcie				10 254,19
41	K	463211121.S	Rovnanina z lomového kameňa nepracovaného tried. s vyplnením škár a dutín ťaženým kamenivom 120,1-57,7	m2	62,400	164,33	10 254,19

ZMENOVÝ LIST

Stavba: SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba

Objekt: Most 3173
Zmenový list ZL03 - Zvodidlo - navýšenie dĺžky

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
		S P24-154	SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba				
		O Objekt1	Most 3173 Zvodidlo - navýšenie dĺžky				11 741,60
		D 9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 741,60
51	K	911334121.S	Zvodidlo oceľové zábradlové ZSNH4/H2 kotvené do rímsov s výplňou z vodorovných tyčí	m	40,000	293,54	11 741,60

ZMENOVÝ LIST

Stavba: SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba

Objekt: Most 3173
Zmenový list ZL04 - Evidenčné čísla mostov

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S	P24-154		SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba				
O	Objekt1		Most 3173				
			Evidenčné čísla mostov				131,44
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				131,44

Nezrealizované práce

Kód:

Stavba: SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba

Zmenový list ZL05 - Nezrealizované práce

Miesto:

Dátum: 28.11.2024

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraia

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
O Objekt1 Most 3173							
Nezrealizované práce							9 198,00
D HSV Práce a dodávky HSV							8 786,11
D 1 Zemné práce							6 520,78
2	K	111201401.S	Spálenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m ²	m ²	50,000	0,63	31,50
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	63,830	16,82	1 073,62
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	19,150	0,99	18,95
6	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m - dočasná skládka + späť	m ³	20,740	3,06	63,47
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	43,090	3,06	131,85
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	732,582	0,25	183,14
9	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	63,830	8,07	515,11
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	43,090	0,82	35,33
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	77,633	18,06	1 402,05
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	20,740	6,27	130,04
14	K	174101001.S1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	41,535	6,27	260,42
15	M	589720000200.S	Kamenivo stmelené cementom CBGM C 8/10	m ³	31,759	67,74	2 151,35
16	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	18,560	28,23	523,95
D 2 Zakladanie							516,79
17	K	212792212.S	Odvodnenie mostnej opory - drenážne flexibilné plastové potrubie DN 160	m	18,400	13,99	257,42
18	K	212971113.S	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou DN 160	m	18,400	2,85	52,44
26	K	289971221.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 5 do 1 : 2,5, šírky od 0 do 3 m	m ²	60,300	1,82	109,75
27	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m ²	m ²	61,506	1,58	97,18
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 748,54

67	K	915714112.S	Dočasné vodorovné značenie krytu lepením pásky plochej deliacich čiar šírky 120 mm	m	180,000	7,90	1 422,00
74	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	19,040	14,00	266,56
75	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	19,230	3,08	59,23
###	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	59,231	0,01	0,59
###	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,440	0,11	0,16

D PSV

Práce a dodávky PSV

411,89

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

411,89

###	K	711112011.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m2	58,144	0,75	43,61
###	M	111630002300.S	Suspenzia asfaltová	t	0,064	1 693,50	108,38
###	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	25,500	6,54	166,77
###	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	29,325	2,82	82,70
###	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,015	2,60	10,43

ZMENOVÝ LIST

Stavba: SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba

Objekt: Most 5296
Zmenový list ZL06 - Asfaltové plochy (frézovanie + pokládka)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S P24-154			SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba				
O Objekt1			Most 5296				
D 1			Zemné práce				522,63
	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm -0,125 t	m2	125,030	4,18	522,63
D 5			Komunikácie				2 810,10
44	K	573231105.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,30 kg/m2	m2	95,000	0,68	64,60
47	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	95,000	28,90	2 745,50
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 540,28
69	K	915913111.S	Montáž prenosnej semaforovej súpravy	ks	-1,000	135,48	-135,48
70	M	404420000100.S	Prenosná semaforová súprava	ks	-0,010	1 920,91	-19,21
71	K	915913211.S	Montáž akumulátora prenosnej semaforovej súpravy 12V/170Ah	ks	-1,000	2,48	-2,48
72	M	404490009900.S	Akumulátor 12V 170 Ah s výkonom 1000 A	ks	-0,010	204,34	-2,04
73	K	915913211.S2	Prenájom dočasného dopravného značenia	komp	-0,029	5 983,70	-173,53
86	K	972056019.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do konštrukcie železobetónových -0,00095t 1120-700+134	cm	554,000	6,64	3 678,56
90	K	936171121.S2	Osadenie a dodávka doplnkov mostného vybavenia - doplnujúce konštrukcie	ks	-15,000	176,12	-2 641,80
96	K	979084213.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	39,063	5,96	232,81
97	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	156,250	0,53	82,81
98	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	39,063	12,02	469,54
102	K	998212111.S	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	7,604	6,72	51,10

ZMENOVÝ LIST

Stavba: SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba

Objekt: Most 5296
Zmenový list ZL07 - Rovnanina z lomového kameňa

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
	S	P24-154	SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba				
	O	Objekt1	Most 5296 Rovnanina z lomového kameňa				7 376,56
	D	4	Vodorovné koštrukcie				7 376,56
41	K	463211121.S	Rovnanina z lomového kameňa neopracovaného tried. s vyplnením škár a dutín ťaženým kamenivom	m2	46,500	164,33	7 641,35

ZMENOVÝ LIST

Stavba: SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba

Objekt: Most 5296
Zmenový list ZL08 - Zvodidlo - navýšenie dĺžky

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
	S	P24-154	SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba				
	O	Objekt1	Most 5296 Zvodidlo - navýšenie dĺžky				9 393,28
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 393,28
51	K	911334121.S	Zvodidlo oceľové zábradlové ZSNH4/H2 kotvené do rímsy s výplňou z vodorovných tyčí	m	32,000	293,54	9 393,28

ZMENOVÝ LIST

Stavba: SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba

Objekt: Most 5296
Zmenový list ZL09 - Evidenčné čísla mostov

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
		S P24-154	SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba				
		O Objekt1	Most 5296 Evidenčné čísla mostov				131,44
		D 9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				131,44

27	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	61,506	1,58	97,18	
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 038,74	
67	K	915714112.S	Dočasné vodorovné značenie krytu lepením pásky plochej deliacich čiar šírky 120 mm	m	180,000	7,90	1 422,00	
74	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	36,000	14,00	504,00	
75	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	36,360	3,08	111,99	
100	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	59,231	0,01	0,59	
101	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,440	0,11	0,16	
D PSV		Práce a dodávky PSV					411,89	
D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti					411,89	
105	K	711112011.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m2	58,144	0,75	43,61	
106	M	111630002300.S	Suspenzia asfaltová	t	0,064	1 693,50	108,38	
107	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	25,500	6,54	166,77	
108	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	29,325	2,82	82,70	
111	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,015	2,60	10,43	

ZMENOVÝ LIST

Stavba: SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba

Objekt: Most 3173 + 5296
Zmenový list ZL11 - Mostný list

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO: 53871103

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
		S P24-154	SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba Mosty M3173 a M5296 Mostný list				550,00
			Mostný list M3173 a M5296	ks	2,000	275,000	550,000

ZMENOVÝ LIST

Stavba: SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba

Objekt: Most 3173 + 5296
Zmenový list ZL12 - Iskrová skúška

Miesto:

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

Dátum:

IČO: 53871103

IČ DPH:

IČO: 00896225

IČ DPH: SK 2020 294 144

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
		S P24-154	SC BSK Mosty M3173 M5296 na II-503, Pezin. Baba Mosty M3173 a M5296 Iskrová skúška				572,00
			Iskrová skúška M3173 + 5296	ks	2,000	143,000	286,000